погодили продовжити строк дії Договору на строк
до 31.03.2022 року, для проведення процедури
закупівлі на початку 2022 року в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, що становить 117 600,00 грн.
(сто сімнадцять тисяч шістсот грн., 00 коп.). з ПДВ.
Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання уповноваженими представниками
Сторін та діє з 01.01.2022 року до 31.03.2022 року
або до укладання нового договору про закупівлю.